[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

　十和田市長　　　　　　　　　　様

申請者
団体名
代表者氏名
電話

使用許可申請書

　次のとおり市民の家の集会室を使用したいので申請します。
	使用日時
	　　年　　月　　日　　　　時　　分～　　時　　分

	使用区分
	午前　・　　　午後　　　・　夜間

	冷暖房使用
	有　　　　　　　・　　　　　　無

	使用目的
(行事名等)

	使用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	※使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(注)※印には記入しないでください。